CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 183/CSJT.GP.SG., DE 10 DE JULHO DE 2018

O VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO CONSELHO SUPERIOR DA

JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso XXVIII do art. 9º do Regimento

Interno do CSJT,

RESOLVE:

Dispensar a servidora VIVIAN LEE AGUIAR LIMA DE VASCONCELOS, código 53130,

Técnico Judiciário, Área Administrativa, do encargo de substituto do Supervisor da Seção de

Programação Financeira, Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da Secretaria de

Orçamento e Finanças do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, com efeitos a contar de 25

de junho de 2018.

Ministro RENATO DE LACERDA PAIVA

 Fonte Publicada no Boletim Interno nº27, 13 Julho de 2018, pág.4